保護者記入                                      様式３ (令和５年度 第 1版)

* 保護者が黒色ボールペンで記入し、欠席最終日の翌日から 1週間以内に担任へ提出してください。

* 考査期間中の欠席に係る場合、提出期限は担任の指示に従ってください。

５類移行後の新型コロナウイルス感染症に係る届出

大阪府立豊島高等学校長 様

提出日 令和  年  月  日

    年    組    番  生徒名

保護者名（保護者自署）

以下のとおり、学校を欠席しましたので報告します。

１．欠席期間      令和    年    月    日（   ） ～  令和    年    月    日（   ）

                         早退の場合     限

２．欠席理由  当てはまる□に☑ をつけてください。

届出受領後、状況を確認するためのヒアリングをさせていただきます。

 □ 同居家族に高齢者がいる。

 □ 同居家族に基礎疾患がある者がいる。

 □ 本人に基礎疾患がある。（要主治医の見解）

----------------------------------------------- 学校確認欄 -------------------------------------------------------

【ヒアリング内容】記載日：   記載者：

担任 保健部 教頭 校長 校長 担任 教務部

内容確認 内容確認 内容確認 決裁（出停） 決裁（欠席） 校務処理入力 校務処理確認